

关于浙江华铁应急设备科技股份有限公 司

净资产收益率计算表的审核报告

致同会计师事务所(特殊普通合伙)

目 录

关于浙江华铁应急设备科技股份有限公司净资产收益率计算表的 审核报告

净资产收益率计算表

1



致同会计师事务所 (特殊普通合伙) 中国北京朝阳区建国门外大街 22号 赛特广场 5 层邮编 100004 电话 +86 10 8566 5588 传真 +86 10 8566 5120 www.grantthornton.cn

关于浙江华铁应急设备科技股份有限公司 净资产收益率计算表的审核报告

致同专字(2022)第 332A015997号

浙江华铁应急设备科技股份有限公司全体股东:

我们接受委托,在审计了浙江华铁应急设备科技股份有限公司(以下简称"华铁应急公司")2019年12月31日、2020年12月31日、2021年12月31日的合并及公司资产负债表,2019年度、2020年度、2021年度的合并及公司利润表、合并及公司现金流量表、合并及公司股东权益变动表以及财务报表附注的基础上,对后附的华铁应急公司编制的2019年度、2020年度、2021年度的净资产收益率计算表进行了专项审核。按照中国证券监督管理委员会《公开发行证券公司信息披露编报规则第9号一净资产收益率和每股收益的计算及披露》(2010修订)的有关规定,编制上述净资产收益率计算表、提供真实、合法、完整的审核资料是华铁应急公司管理层的责任,我们的责任是在执行审核工作的基础上对净资产收益率计算表发表审核意见。

我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审核工作。中国注册会计师审计准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则,计划和执行审核工作以对净资产收益率计算表是否不存在重大错报获取合理保证。在审核过程中,我们结合华铁应急公司的实际情况,实施了包括核查会计记录等我们认为必要的审核程序。我们相信,我们的审核工作为发表意见提供了合理的基础。

我们认为,后附的净资产收益率计算表在所有重大方面按照《公开发行证券公司信息披露编报规则第 9 号-净资产收益率和每股收益的计算及披露》(2010 修订)的规定编制。



本审核报告仅供华铁应急公司本次向中国证券监督管理委员会申请可转换债 时使用,不得用作任何其他用途。



中国·北京

中国注册会计师 第 涛 330000012268

二〇二二年十月十日

净资产收益率计算表

编制单位:浙江华铁应急设备科技股份有限公司

项 P	2021年度	2020年度	2019年度
归属于母公司的所有者权益	3,709,050,710.76	3,334,632,712.95	1,757,114,015.29
归属于母公司所有者的净利润	498,127,469.54	322,817,820.63	275,692,176.60
加权平均净资产收益率(%)	14.38	13.81	17.06
非经常性损益净额	33,630,520.52	59,035,861.75	48,539,087.53
归属于母公司所有者的扣除非经常性损 益后净额后的净利润	464,496,949.02	263,781,958.88	227,153,089.07
扣除非经常性损益后的加权平均净资产 收益率(%)	13.41	11.28	14.06

公司法定代表人: 主管会计工作的公司负责人: 《公司会计机构负责人: 《276年》